

Artof Holding ApS

c/o Gregers G. Hermann, Langs Hegnet 59 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31 88 45 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Gregers Gautier Hermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artof Holding ApS
c/o Gregers G. Hermann
Langs Hegnet 59 C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 31 88 45 94
Stiftet: 12. december 2008
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Hermann
Gregers G. Hermann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Svaneklinik ApS, Kongens Lyngby
Artof Invest ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele af selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-35.199	-30.090
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	700.000	450.000
Andre finansielle indtægter	39.576	236.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-715.682	-27.716
Resultat før skat	-11.305	628.882
Skat af årets resultat	155.604	-39.666
Årets resultat	144.299	589.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	26.499	474.816
Disponeret i alt	144.299	589.216

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.226.048	1.132.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.226.048	1.132.063
Anlægsaktiver i alt	1.226.048	1.132.063
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	77.812	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.586	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.792	188.474
Tilgodehavender i alt	197.190	188.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.705.886	4.260.752
Værdipapirer i alt	3.705.886	4.260.752
Likvide beholdninger	1.117.832	996.493
Omsætningsaktiver i alt	5.020.908	5.445.719
Aktiver i alt	6.246.956	6.577.782

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.774.859	5.748.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.017.659</u>	<u>5.987.760</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.375	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.922	487.978
Selskabsskat	0	91.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.297</u>	<u>590.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.297</u>	<u>590.022</u>
Passiver i alt	<u>6.246.956</u>	<u>6.577.782</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.748.360	0	5.873.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.499	117.800	144.299
	125.000	5.774.859	117.800	6.017.659

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.005	22.552
Andre finansielle omkostninger	697.677	5.164
	715.682	27.716

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	4.260.752
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-690.294

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
